
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-EL / Teknik Elektro

2020/2021 GANJIL

1702042101

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pengantar Teknologi Informasi dan Komunikasi

R.01

4.301 VB

Peserta : 33

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   

IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 

HADIR

SKSSESI KE

21-09-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

1 Computer, Devices, and Web 28 0 21

02-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

2 Re: Perkuliahan ke 2: Internet, Web dan Media 28 0 22

10-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

3 Re: Materi Perkuliahan 3: Computer and Device 28 0 23

16-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

4 Re: Software dan Aplikasi 28 0 24

24-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

5 Re: pertemuan 5: Security, ethic and Privacy 28 0 25

30-10-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

6 Re: Kompoenen Komputer 29 0 26

07-11-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

7 Re: Review Pertemuan 1 sampai 6 25 0 27

25-11-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

8 UTS 33 0 28

05-12-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

9
Re: Perkuliahan 9 : Perangkat input dan 
perangkat output

26 0 29

10-12-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

10 Re: Pertemuan 10 : Digital Storage 26 0 210

18-12-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

11 Re: Pertemuan 11 : Operating System 26 0 211

26-12-2020
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

12
Re: Pertemuan 12: Comunication Digital 
Content

23 0 212

02-01-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

13 Re: Pertemuan 13: Data Base 22 0 213

08-01-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

14 Re: Pertemuan 14: Working in the enterprise 21 0 214

15-01-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

15 Re: Perkuliahan 15: review Bahan UAS/ Diskusi 25 0 215

03-02-2021
1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.
Kom., M.Kom.

16 UAS 33 0 216



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-EL / Teknik Elektro

2020/2021 GANJIL

1702042101

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pengantar Teknologi Informasi dan Komunikasi

R.01

4.301 VB

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

197002516081 YEHEZKIEL CORINTHIANS SIWABESSY1 16 0

207002516002 ANDHIKA VACHRUDIN2 15 0

207002516006 DWIKY ALKHIRANU3 9 0

207002516011 MUHAMMAD RAIHAN RAHARJO4 16 0

207002516014 FADILLAH IMADUDIN5 16 0

207002516015 MUHAMMAD RIFQI6 15 0

207002516016 KURNIAWAN YUSUF7 11 0

207002516020 ROSAN SANJANI8 16 0

207002516021 MUHAMMAD HAECKHAL FADILLAH9 15 0

207002516022 FAKHRUR ROZI10 8 0

207002516023 UTOMO DIAN KRISMANTO11 16 0

207002516024 MUHAMMAD FIKRI ADILAH12 16 0

207002516026 TIARA SABINA13 15 0

207002516027 LA ODE ATALLA KAMIL SHAUKI14 16 0

207002516028 FARHAN SALEM NAJOAN15 15 0

207002516029 RIZQI PRADANA16 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-EL / Teknik Elektro

2020/2021 GANJIL

1702042101

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pengantar Teknologi Informasi dan Komunikasi

R.01

4.301 VB

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

207002516030 TEGAR SYAH PAHLEVI17 16 0

207002516032 KEVIN WAHYUDI PANGGABEAN18 8 0

207002516036 RANGGA DWI SAPUTRA19 15 0

207002516040 REZKY NUR AZI20 14 0

207003516002 PUTRI CINTA RAHMA21 2 0

207003516006 NILAM NAWANG SARI22 16 0

207003516007 KARTIKA TRY APRILIA23 16 0

207003516009 PUTRI YUHAWATI OKTAVIANI24 16 0

207003516010 PUTRI ANANDA THASYA25 16 0

207005516005 MEBY SULAEMAN26 16 0

207005516006 DANAM NANGGALA ARIFIN27 8 0

207005516008 AFRIZAL ANGGA SISWANTO28 3 0

207005516010 TUBAGUS RIFAI KALAM29 9 0

207005516011 ABDULLAH HASAN DAFA30 16 0

207005516013 BUNGA MARGARETH VALERIANA METTURAN31 13 0

207005516015 RAIHAN DWI NUGROHO32 12 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

TEKSA-EL / Teknik Elektro

2020/2021 GANJIL

1702042101

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu

JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Pengantar Teknologi Informasi dan Komunikasi

R.01

4.301 VB

Peserta : 33

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

207005516016 YOSUA CRISANGGA KEIDRAJATNA33 2 0



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Elektro

: 1702042101 Pengantar Teknologi Informasi dan

1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R.01

: 33 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 26 February 2021 02:03:21

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197002516081    YEHEZKIEL CORINTHIANS SIWABESSY1 90 80.00 90 90.0 A1008080

   207002516002    ANDHIKA VACHRUDIN2 90 80.00 90 84.0 A808080

   207002516006    DWIKY ALKHIRANU3 0 60.00 70 39.0 E06060

   207002516011    MUHAMMAD RAIHAN RAHARJO4 90 80.00 70 78.0 A-808080

   207002516014    FADILLAH IMADUDIN5 90 80.00 70 78.0 A-808080

   207002516015    MUHAMMAD RIFQI6 90 80.00 80 81.0 A808080

   207002516016    KURNIAWAN YUSUF7 90 75.00 70 76.5 B+808070

   207002516020    ROSAN SANJANI8 90 80.00 70 81.0 A908080

   207002516021    MUHAMMAD HAECKHAL FADILLAH9 90 80.00 70 81.0 A908080

   207002516022    FAKHRUR ROZI10 0 40.00 0 12.0 E0080

   207002516023    UTOMO DIAN KRISMANTO11 90 80.00 80 81.0 A808080

   207002516024    MUHAMMAD FIKRI ADILAH12 90 80.00 70 78.0 A-808080

   207002516026    TIARA SABINA13 90 80.00 90 88.5 A958080

   207002516027    LA ODE ATALLA KAMIL SHAUKI14 90 80.00 70 78.0 A-808080

   207002516028    FARHAN SALEM NAJOAN15 90 80.00 70 81.0 A908080

   207002516029    RIZQI PRADANA16 90 80.00 70 81.0 A908080

   207002516030    TEGAR SYAH PAHLEVI17 90 80.00 70 81.0 A908080

   207002516032    KEVIN WAHYUDI PANGGABEAN18 0 35.00 0 39.0 E95070

   207002516036    RANGGA DWI SAPUTRA19 90 80.00 70 78.0 A-808080

Jakarta, 26/02/2021
Dosen Penguji,

Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: TEKSA / Teknik Elektro

: 1702042101 Pengantar Teknologi Informasi dan

1. 0111050749 - Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R.01

: 33 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 26 February 2021 02:03:21

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   207002516040    REZKY NUR AZI20 90 75.00 60 76.5 B+908070

   207003516002    PUTRI CINTA RAHMA21 0 0.00 0 0.0 E000

   207003516006    NILAM NAWANG SARI22 90 80.00 70 81.0 A908080

   207003516007    KARTIKA TRY APRILIA23 90 80.00 100 93.0 A1008080

   207003516009    PUTRI YUHAWATI OKTAVIANI24 90 80.00 90 90.0 A1008080

   207003516010    PUTRI ANANDA THASYA25 90 80.00 100 93.0 A1008080

   207005516005    MEBY SULAEMAN26 90 80.00 95 91.5 A1008080

   207005516006    DANAM NANGGALA ARIFIN27 0 40.00 0 12.0 E0080

   207005516008    AFRIZAL ANGGA SISWANTO28 0 0.00 0 0.0 E000

   207005516010    TUBAGUS RIFAI KALAM29 0 40.00 0 12.0 E0080

   207005516011    ABDULLAH HASAN DAFA30 90 80.00 100 93.0 A1008080

   207005516013    BUNGA MARGARETH VALERIANA
METTURAN

31 90 80.00 80 87.0 A1008080

   207005516015    RAIHAN DWI NUGROHO32 90 65.00 80 81.0 A958050

   207005516016    YOSUA CRISANGGA KEIDRAJATNA33 0 0.00 0 0.0 E000

Jakarta, 26/02/2021
Dosen Penguji,

Dr. Heni Jusuf, S.Kom., M.Kom.




